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Heritage Cabernet Sauvignon 2016 Grand 

Reserva     

Ова посебно полусуво црвено вино е добиено од 100% внимателно одбрано 

грозје од сортата Cabernet Sauvignon. Виното се одликува со длабока рубин 

црвена боја и темна виолетова нијанса. Куриозитетот за ова вино е примената 

на природна редукција на родот со која се овозможува парцијално дехидрирање 

на гроздовите на самата лоза. Процесот од 30-месечното одлежувањето на ова 

вино во нови буриња од американски и француски даб резултира со интензивен, 

созреан и комплексен мирис на зрелo пасирано црно овошје, дискретна ванила, 

сладок корен и зачински поттонови. Вкусот е богат, полн со исклучителна 

тежина, мека танинска структура, хармонични киселини и долготраен овошно-

чоколаден послевкус. Со продолженото зреењето во шише на соодветен 

амбиент ова вино добива дополнителна комплексност. 

 

Се препорачува да се консумира на температура од 15-18°С, во комбинација со 

специјалитети од црвено месо, дивеч во пикантен сос и со одбрани зреени 

сирења. 

 

Препорачливо е виното да се декантира пред послужување. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    
   

Алкохол :   1 6. 1 % Vol.  Полнето :    Јуни 2019   


